X8 MIG Welder
L'ÉQUIPEMENT DE SOUDAGE MULTI-PROCÉDÉS LE PLUS
AVANCÉ DU MARCHÉ.
29
.0
4.
20
24

circulaire de 6 mètres de rayon. Le bras
support se plie au milieu et pivote à
180 degrés, permettant d'atteindre les zones
proches du mur, contrairement aux bras
télescopiques. Il peut supporter une charge
maximale de 50 kg.
Pour le suspendre, un crochet adapté pour
dévidoir Kemppi doit être utilisé : X8 Wire
Feeder : X8702040000, WFX 300: 6185100,
MFX 63: 6185285, MXF 65: W001694.
10 X8 MIG Welder 29042024
29042024 X8 MIG Welder 11
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
POSTES À SOUDER
X8 Power Source 400
Code du produit X8100400001 - X8 Power Source 400,
CUSTOM (Work Pack + WiseFusion)
X8100401000 - X8 Power Source 400,
cooler
X8100401001 - X8 Power Source 400,
cooler, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
Tension d'alimentation triphasée 50/60 Hz 380 - 460 V ±10 %
Fusible 32 A

Plage de courants et tensions de soudage,
MIG à 380 V
20A/14V - 400A/50V
Plage de courants et tensions de soudage,
MMA à 380 V
15A/20V - 400A/58V
Puissance de groupe électrogène
recommandée (min.) :
25 kVA
Tension à vide en MMA 50 V
Températures d'utilisation -20…+40 °C
Dimensions externes L x P x H 921 x 348 x 795 mm
Poids (sans accessoires) 95 kg
12 X8 MIG Welder 29042024
X8 Power Source 400 MV
Code du produit X8100400101 - X8 Power Source 400 MV,
CUSTOM (Work Pack + WiseFusion)
Tension d'alimentation triphasée 50/60 Hz 220 - 230 V ±10 %
380 - 460 V ±10 %
Fusible 32 A

Plage de courants et tensions de soudage,
MMA à 220 V
15 A/20 V - 400 A/58 V
Plage de courants et tensions de soudage,
MMA à 380 V
15 A/20 V - 400 A/58 V
Puissance de groupe électrogène
recommandée (min.) :
35 kVA
Tension à vide en MMA 50 V
Températures d'utilisation -20…+40 °C
Dimensions externes L x P x H 921 x 348 x 795 mm
Poids (sans accessoires) 95 kg
29042024 X8 MIG Welder 13
X8 Power Source 500
Code du produit X8100501000 - X8 Power Source 500,
cooler
X8100501001 - X8 Power Source 500,
cooler, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
Tension d'alimentation triphasée 50/60 Hz 380 - 460 V ±10 %
Fusible 32 A

Plage de courants et tensions de soudage,
MIG à 380 V
20A/14V - 500A/55V
Plage de courants et tensions de soudage,
MMA à 380 V
15A/20V - 500A/57V
Puissance de groupe électrogène
recommandée (min.) :
35 kVA
Tension à vide en MMA 50 V
Températures d'utilisation -20…+40 °C
Dimensions externes L x P x H 921 x 348 x 795 mm
Poids (sans accessoires) 95 kg
14 X8 MIG Welder 29042024
X8 Power Source 500 MV
Code du produit X8100501100 - X8 Power Source 500 MV,
cooler
X8100501101 - X8 Power Source 500 MV,
cooler, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
Tension d'alimentation triphasée 50/60 Hz 220 - 230 V ±10 %
380 - 460 V ±10 %

22 X8 MIG Welder 29042024
X8 SuperSnake - dévidoir
auxiliaire
Code du produit Voir les spécifications techniques
Description dévidoir auxiliaire
Courant de sortie à facteur de charge 60 % 310 A
Dévidoir GT02X, 2 galets
Vitesse de dévidage 0 à 25 m/min
Dimensions du corps du dévidoir L x l x H 777 x 142 x142 mm
Fils d'apport recommandés, 15 m Fe/Ss 1,0-1,6 mm
Al 1,2-1,6 mm
FeMc/FeFc 1,2-1,6 mm
Diamètre du câble 50 mm²
Tension d'alimentation 50 VCC
Indice de protection IP 23S
Référence de commande 10 m X8900501000 - Fe
X8900501001 - Ss/Al
Référence de commande 15 m X8900501500 - Fe
X8900501501 - Ss/Al
Référence de commande 20 m X8900502000 - Fe
X8900502001 - Ss/Al
Référence de commande 25 m X8900502500 - Fe
X8900502501 - Ss/Al
Consommables Le kit de consommables du mécanisme du
dévidoir doit être commandé séparément en
fonction du fil d'apport utilisé.